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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63812803T

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit 360 GROUP SR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Rruga Gjergj Arianiti , Godina 8 , Kati 1 
,Sarande. 9701

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit - Ideim, krijim, prodhim reklamash.  - Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme te te gjitha 
llojeve.  - Investim sherbime marketimgu te te gjitha 
llojeve dhe formave.  - Perfaqesime ne Shqiperi dhe 
jashte saj, terheqjen e afaristeve dhe investime te huaja, 
ofrimin e sherbimeve firmave dhe shoqerive te huaja me 
qellim investimin, pjesemarrjen me ndermarje e shoqeri te 
tjera, perfaqesime ne cdo person juridik e fizik vendas dhe te 
huaj, financime e ndertime prej saj dhe ne bashkepunim me 
te tjere, si fabrika godina, zyra, banesa, blerjen dhe shitjen e 
mjeteve te tansportit brenda dhe jashte vendit, ushtrimin e 
turizmit brenda dhe jashte vendit , reklama ne te gjithe 
aspektet dhe format e mundshme.
Geri Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2026 Deri: 11/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjel Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Geri Sefa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bledar Elezi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 360 GROUP SR
E-Mail: 360groupsr@gmail.com  
Telefon: +355698002360 +355698000360 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93D8128-4313-4E56-9BA0-48F6E56F1260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF22887B-06E9-499C-99A8-6DC7023EB208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B97F734-009A-450A-80F6-83671D84EDA3
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Regjistrimi Fillestar: CN-573164-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2026


